
Zdar  všem  fotografům,  kameramanům

 a  i  ostatním, co se jen  rádi  dívají  na 

výtvory  jiných. Je tu další ročník HAFFA.

Letos budeme opět promítat v Orlicko Záhorské základní škole,
která vloni prošla rekonstrukcí. Takže po vás budeme vyžadovat
PŘEZŮVKY. Kdo si je nepřiveze bude chodit bos !!!!!

Také jsme pro vás zprovoznili nové internetové stránky !

http://www.haffo.roji.cz

Na nich najdete vše co potřebujete ohledně festiválku vědět.

Soutěže
1.  Kategorie Nejlepší Film/Fotoprezentace
V této hlavní soutěži se budou udělovat dvě ceny a to 
"absolutní vítěz - dle diváku" a "cena poroty Haffanu". 
To tedy znamená, že tentokráte budete rozhodovat o hlavní ceně
Vy svými hlasy. Pořadatelé si nechávají pouze právo 
udělit zvláštní cenu poroty.

2.  Kategorie Nejlepší Foto Z Cest
I zde jsme přikročili k tomu, že o vítězi rozhodnou hlasy diváku,
čímž by tato cena měla získat na hodnotě.

 
 3.  Kategorie Nejlepší Buchta
V této nové soutěži, jak jistě částečně zklamu mužskou část diváků
nejde o žádnou soutěž krásy, ale jedná se o soutěž sladkostí. Každý
 z Vás může do soutěže přihlásit jakoukoliv buchtu, zákusek, dortík,
nebo jinou sladkost vlastní výroby, mezi kterými si pak sami vyberete
svého vítěze.

4.  Kategorie Nejvzdálenější Fanynka
Tato kategorie je beze změn a tak i letos uvidíme kdo k nám zavítá
z nejvzdálenějšího místa. 

Každou soutěžní fotku označte popiskem(popisek se přilepí pod fotku).
Na kterém bude jméno autora, místo fotografie, clona, čas, použitý
fotoaparát, objektiv, příslušenství a třeba popis fotografované scény.
Jméno a místo je podmínkou a zbytek je doporučený ale nepovinný.

http://www.haffo.roji.cz
http://www.haffo.roji.cz


Orientační program

Pátek  31.10.08 - Od 14 hod. přípravy promítacího sálku,
zkoušky techniky, ubytování nás a hostů.
Večer posezení u pivečka v místních lokálech a putykách,
kde si určitě budeme mít co říct.

Sobota 01.11.08 - Hlavní promítací den.
Od 9:00 a maximálně do 19:00hod soutěžní promítání.
S přestávkami na jídlo a pití je samozřejmě počítáno.
Poté následuje hlasování, vyhlášení vítězů a pak zábava
s živou hudbou až do rána!

Neděle 02.11.08- Dopíjení a dojídání zásob, procházka po
Orlicko Záhorském okolí, úklid, poděkování, poplácání,
rozloučení a zasloužený odpočinek. 

Stravování
  Stravování bude zajištěno během celého sobotního dne
a večera v areálu školy. Od sobotních ranních hodin bude
fungovat stánek s občerstvením před školou(do 1700).
Přímo ve škole budou soutěžní buchty. Pan Vrubel s jeho
vyhlášenejma maxiklobásmama bude. Kdo nechce pít pivo
z kemílku, nechť si nezapomene vzít půllitr. Žádný zákaz
konzumování vlastních potravin ani destilátů samozřejmě
 není.

Ubytování
  Ubytování během celého víkendu bude zajištěno v
ubytovně Lesovna.  Cena je cca 150Kč za osobu a lůžko.
Prosíme, reservujte si volné pokoje včas na tel. 724010961
nebo na emailu haffo@seznam.cz  Spaní na vlastní
karimatce na zemi v Lesovně je za hubičku (holky líbaj
Frďase,  chlapi Míru).



Program může být pozměněm. Berte to jako předpokládaný plán bez žádných zádrhelů.

http://haffo.roji.cz/index.php?code=haffo.program&year=2008

Sobotní programSobotní program

více na :

http://haffo.roji.cz/index.php?code=haffo.program&year=2008
http://haffo.roji.cz/index.php?code=haffo.program&year=2008

